
Uchwała Nr VII/49/2025 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Studzienice na lata 2025-2043 

 

 

Na podstawie art. 226 ust. 1-4, 229, 230 ust.1, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Studzienice uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025-2043 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.233.800,00 zł. 

 

Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.959.056,38 zł. 

 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 576.438,16 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe: 

-  o kwotę 73.800,00„Budowę, przebudowę, odbudowę oraz rozbudowę urządzeń melioracji 

wodnych oraz niewielkich urządzeń wodnych w miejscowościach Półczno, Sominy, Ugoszcz i 

Studzienice”;  

- o kwotę 30.000,00 zł na „Budowę sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Ugoszcz wraz z 

wymianą wodomierzy na radiowe poza aglomeracją i w Ugoszczy w aglomeracji”; -  

o kwotę 20.000,00 zł z tytułu „Wymiany armatury w przepompowni ścieków w Kłącznie i Osławie 

Dąbrowie”. 

-  o kwotę 130.000,00 zł z tytułu „utwardzenia rozbiórkowymi płytami drogi gminnej w m. Sominy 

ul. Lobeliowa i Akacjowa”  

- o kwotę 20.000,00 zł z tytułu „Wykonania drenażu przy drodze gminnej w Ugoszczy ul. Zielona” 

(20.000,00 zł); „Budowa drogi w m. Rabacino”  

- o kwotę 1.350.000,00 zł „Przebudowa drogi gminnej w m. Półczno.  

- o kwotę 143.500,00 zł z tytułu realizacji projektu „Szkoła na medal” i „Edukacja włączająca”. 

 

 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2025-2043. 

W latach 2025-2043 zmieniono kwoty spłaty i obsługi długu, kwoty dochodów, wydatków 

bieżących i majątkowych. 

 

 


